注�意
请务必在使用敝公司产品之前䰻䈱。
■ 产品目录中的记载内容
本产品目录中所记载的内容为2�23ᒪ3ᴾ的内容。ഖ产品᭯良等ഖ，可能会不经预而ᴪ其记载内容，或是ڒ止供应本产
品目录中所记载的产品。所以，请务必在使用前先确认ᴶ᯦的产品信息。
未照本产品目录中所记载的内容或交货规格说明书使用敝公司产品的，即其㠪使用设备发生损害、不良情况等时，敝公司
ҕ不承担任何责任，敬请知悉。
■ 签署交货规格说明书

2.0 max Y
2.5 M － 1000
45 4532 1812
2.0 max Y － 1000
2.5 M － 500
注： ※LW反转型（MSRL）
▶ 由于篇幅有限，本产品目录中只记载了有代表性的产品规格，若考虑使用敝公司产品时，请确认交货规格说明书中的详细规格。
另外，有关各产品的详细信息（特性图、可靠性信息、使用时的注意事项等），请参阅敝公司网站（http://www.ty-top.com/）。
 for General Electronic Equipment
■PART NUMBER
LW Reversal Decoupling Low ESL Capacitors (LWDCTM) for General Electronic Equipment for Consumer
●0510TYPE
【Temperature Characteristic  B5（BJ） : X5R（－55～＋85℃）】  0.3mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLT103SB5104MFNA01 TWK105 BJ104MP-F 25 X5R 0.1 μ ±20 5 150 0.3±0.05
MSRLE103SB5224MFNA01 EWK105 BJ224MP-F 16 X5R 0.22 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLL103SB5474MFNA01 LWK105 BJ474MP-F 10 X5R 0.47 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLJ103SB5104MFNA01 JWK105 BJ104MP-F X5R
*1 0.1 μ ±20 5 150 0.3±0.05
MSRLJ103SB5474MFNA01 JWK105 BJ474MP-F X5R
*1 0.47 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLJ103SB5105MFNA01 JWK105 BJ105MP-F X5R 1 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLJ103SB5225MFNA01 JWK105 BJ225MP-F X5R 2.2 μ ±20 10 150 0.3±0.05
【Temperature Characteristic  C6 : X6S（－55～＋105℃）, C7 : X7S（－55～＋125℃）】  0.3mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLE103SC6104MFNA01 EWK105 C6104MP-F 16 X6S 0.1 μ ±20 5 150 0.3±0.05
MSRLL103SC7104MFNA01 LWK105 C7104MP-F X7S 0.1 μ ±20 5 150 0.3±0.05
MSRLL103SC6224MFNA01 LWK105 C6224MP-F X6S 0.22 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLJ103SC7104MFNA01 JWK105 C7104MP-F X7S 0.1 μ ±20 5 150 0.3±0.05
MSRLJ103SC7224MFNA01 JWK105 C7224MP-F X7S 0.22 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLJ103SC6474MFNA01 JWK105 C6474MP-F X6S 0.47 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLA103SC6224MFNA01 AWK105 C6224MP-F X6S 0.22 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLA103SC6474MFNA01 AWK105 C6474MP-F X6S 0.47 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLA103SC6105MFNA01 AWK105 C6105MP-F X6S 1 μ ±20 10 150 0.3±0.05
MSRLA103SC6225MFNA01 AWK105 C6225MP-F X6S 2.2 μ ±20 10 150 0.3±0.05
●0816TYPE
【Temperature Characteristic  B5（BJ） : X5R（－55～＋85℃）】  0.5mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLT165SB5104MTNA01 TWK107 BJ104MV-T 25 X5R
*1 0.1 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLE165SB5224MTNA01 EWK107 BJ224MV-T X5R
*1 0.22 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLE165SB5474MTNA01 EWK107 BJ474MV-T X5R
*1 0.47 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLL165SB5105MTNA01 LWK107 BJ105MV-T X5R 1 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLL165SB5225MTNA01 LWK107 BJ225MV-T X5R 2.2 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLJ165SB5105MTNA01 JWK107 BJ105MV-T X5R
*1 1 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLJ165SB5225MTNA01 JWK107 BJ225MV-T X5R 2.2 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLJ165SB5475MTNA01 JWK107 BJ475MV-T X5R 4.7 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLA165SB5106MTNA01 AWK107 BJ106MV-T 4 X5R 10 μ ±20 10 150 0.5±0.05
【Temperature Characteristic  B7 : X7R（－55～＋125℃）, C6 : X6S（－55～＋105℃）, C7 : X7S（－55～＋125℃）】  0.5mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLT165SB7104MTNA01 TWK107 B7104MV-T 25 X7R 0.1 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLE165SB7224MTNA01 EWK107 B7224MV-T X7R 0.22 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLE165SB7474MTNA01 EWK107 B7474MV-T X7R 0.47 μ ±20 5 150 0.5±0.05
MSRLJ165SC7105MTNA01 JWK107 C7105MV-T 6.3 X7S 1 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLA165SC7225MTNA01 AWK107 C7225MV-T X7S 2.2 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLA165SC6475MTNA01 AWK107 C6475MV-T X6S 4.7 μ ±20 10 150 0.5±0.05
MSRLP165SC6106MTNA01 PWK107 C6106MV-T 2.5 X6S 10 μ ±20 10 150 0.5±0.05
●1220TYPE
【Temperature Characteristic  B5（BJ） : X5R（－55～＋85℃）】  0.85mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLT219SB5475[]TNA01 TWK212 BJ475[]D-T 25 X5R 4.7 μ ±10, ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLE219SB5106MTNA01 EWK212 BJ106MD-T 16 X5R 10 μ ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLL219SB5475[]TNA01 LWK212 BJ475[]D-T X5R 4.7 μ ±10, ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLL219SB5106MTNA01 LWK212 BJ106MD-T X5R 10 μ ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLJ219SB5226MTNA01 JWK212 BJ226MD-T 6.3 X5R 22 μ ±20 10 150 0.85±0.10
【Temperature Characteristic  B7 : X7R（－55～＋125℃）, C6 : X6S（－55～＋105℃）】  0.85mm thickness
HTLT
Rated voltage x ％
MSRLT219SB7225[]TNA01 TWK212 B7225[]D-T 25 X7R 2.2 μ ±10, ±20 5 150 0.85±0.10
MSRLE219SC6475[]TNA01 EWK212 C6475[]D-T 16 X6S 4.7 μ ±10, ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLL219SC6106MTNA01 LWK212 C6106MD-T 10 X6S 10 μ ±20 10 150 0.85±0.10
MSRLA219SC6226MTNA01 AWK212 C6226MD-T 4 X6S 22 μ ±20 10 150 0.85±0.10
10
6.3
10
16